
UCHWAŁA NR VIII/8/24
RADY POWIATU PIASECZYŃSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2024 r.

w sprawie ustalenia „Procedury przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania 
działań następczych” oraz upoważnienia pracowników Starostwa Powiatowego 

w Piasecznie do przyjmowania, wstępnej weryfikacji i podejmowania działań następczych

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 107) w związku z art. 33 i art. 44 ust. 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. 
o ochronie sygnalistów (t.j. Dz. U. z 2024 roku poz. 928) uchwala się, co następuje:

§ 1
Ustala się i przyjmuje do stosowania „Procedurę przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz 
podejmowania działań następczych” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2
Upoważnia się pracowników Starostwa Powiatowego w Piasecznie w składzie: 

1) Sylwia Sztokinier – Przewodnicząca
2) Magdalena Markuszewska – Zastępca Przewodniczącej/cego
3) Damian Proksza – Członek

do:
1) przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych, dokonywania ich wstępnej weryfikacji, 

podejmowania działań następczych oraz związanego z tym przetwarzania danych 
osobowych;

2) kontaktu z sygnalistą w celu przekazywania informacji zwrotnych i w razie potrzeby 
zwracania się o wyjaśnienia lub dodatkowe informacje w zakresie przekazywanych 
informacji, jakie mogą być w jego posiadaniu;

3) przekazywania zainteresowanym osobom informacji na temat procedury zgłoszeń 
zewnętrznych.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie w dniu 25 grudnia 2024 r. 

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

                                                            Krzysztof Ł. Kasprzycki
                                                        /podpisano elektronicznie/


		2024-12-20T11:29:28+0000
	Krzysztof Łukasz Kasprzycki




